
 
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

 ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

 

  РІШЕННЯ 
  

№ VIII/27/58                                                                                 від 27 жовтня 2023 року 

Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою, що забезпечує еколого-еконо-

мічне обґрунтування сівозміни та впорядку-

вання угідь 
 

 

Розглянувши звернення генерального директора СФГ «Колосок» Грегоращук Б.Л. (вх № 

05-4189/2.6 від 09.10.2023 р.), про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою, що 

забезпечує еколого-економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь, взявши до 

уваги пропозиції постійної депутатської комісії  з питань регулювання земельних відносин, 

агропромислового комплексу та охорони природного середовища  (протокол №  43 від 

17.10.2023р.), керуючись Законом України ст. 52 “Про землеустрій”, ст. 12, 76, 116,123, 134,184 

Земельного Кодексу України, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

сесія міської ради 
 

ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                                 

  

1. Дати дозвіл СФГ «Колосок»  на розроблення проекту землеустрою, що забезпечує еколого-

економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь  на земельні ділянки площею 

4,9595 га 6122489200:01:002:0409,  площею 2,6545 га кадастровий номер 

6122489200:01:002:0408 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, які зна-

ходяться за межами населеного пункту с. Шили, площею 19,0000 га кадастровий номер 

6122481500:01:002:0708, площею 40,0000 га кадастровий номер 6122481500:01:001:1001 для 

ведення фермерського господарства, які знаходяться за межами населеного пункту с. Вищі 

Луб`янки,  площею 30,9745 га кадастровий номер 6122488800:01:002:0304 для ведення товар-

ного сільськогосподарського виробництва із земель  комунальної власності сільськогосподар-

ського призначення, яка знаходиться за межами населеного пункту с. Чернихівці Тернопільсь-

кий район Тернопільської області. 
2. Замовити розроблення проект землеустрою, що забезпечує еколого-економічне обґрунту-

вання сівозміни та впорядкування угідь в організації, що має кваліфікаційний сертифікат на 

виконання землевпорядних робіт дотримуючись чинного законодавства та після розроблення 

подати на сесії міської ради для затвердження. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з   пи-

тань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища. 
   

Збаразький міський голова                            Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


